
POS CAT ATLETA DATA ASA PUNTI

1 A KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN 4570

2 A PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASV MALS BAD 3060

3 A SCAFURI MANUEL 05.07.1996 BOCCARDONOVI 3330

4 A VERTUA NICOLA 27.09.1996 G S A CHIARI 3110

5 A RIZZA IVAN 06.12.1996 LARIOBC 2906

6 A PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J 2763

7 A DEPAOLI DAMIAN 27.03.1995 SSVBOZENBAD 2689

8 A DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE 2685

9 A FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB 2660

10 A MILANI MICHELE 07.02.1996 BCC LECCO 2606

11 A KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 BC MILANO 2520

12 A PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI 2436

13 A FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO 2338

14 B CACEFFO FABIO 16.01.1995 G S A CHIARI 2238

15 B DI SALVO SALVATORE 03.02.1995 MILAZZO BAD 2205

16 B PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGBADMBORZO 2133

17 B GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB 2105

18 B CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI 2040

19 B CARDI TOMMASO 19.08.1996 BOCCARDONOVI 2009

20 B BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD 1972

21 B BELLUCCI MATTEO 18.12.1995 FANOBADMINTO 1933

22 B PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI 1889

23 B RUVOLO SIMONE 19.11.1996 ITISMAJORANA 1883

24 C1 OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB 1756

25 C2 RUSSO GIUSEPPE 11.05.1996 ASD COLONNA 1727

26 C1 BETTILI MICHAEL 11.04.1996 ASDPOLCASELL 1623

27 C1 CATENA NICOLÒ 30.03.1996 BOCCARDONOVI 1610

28 C2 NICOLOSI DARIO 21.08.1996 POL PARRINO 1558

29 D02 RUBAGOTTI FRANCESCO 07.06.1995 G S A CHIARI 1387

30 C2 SIRRESSI GIUSEPPE 20.04.1995 POLSANTERAMO 1330

31 D01 CIARLE RICCARDO 19.06.1996 SPACE BAD 1284

32 D02 MELIGA PAOLO 19.01.1995 BCORIONE 1238

In azzurro gli atleti presenti in classifica nazionale assoluta A e B.

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2012

SINGOLARE MASCHILE



POS CAT ATLETA DATA ASA PUNTI

1 A STROBL HANNAH 09.05.1996 ASVMALSBAD 3290

2 A MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASVMALSBAD 2934

3 B RAINERO LIDIA 26.07.1995 SPACE BAD 2675

4 A GRUNFELDER KLAUDIA 11.12.1995 THE STARS 3385

5 A SCALISI SIMONA 27.02.1995 ASD BAD C J 3191

6 A CIMINI GIULIA 23.06.1996 BRACCIANOBAD 2907

7 A ACETI LUCIA 08.08.1996 G S A CHIARI 2776

8 A BIAGIOTTI ROBERTA 28.06.1995 SM1981BC ASD 2326

9 A KOFLER ANNA 07.05.1996 SV KALTERN 2320

10 B VON DELLEMANN GRETA 26.08.1996 ASC BERG 1838

11 B PLAIA VALENTINA 15.05.1996 EASY PLAY 1597

12 C2 STASOLLA VALENTINA 15.11.1995 POLSANTERAMO 1338

13 C1 GALLI GIOVANNA 05.05.1996 ACQUIJUNIORB 1314

14 C1 DEVOTO MICHELA 10.09.1996 TIGBADMBORZO 1243

15 C1 VANZO IRENE 17.12.1996 POLCASELLE 1232

16 C1 GALBIATI GLORIA 09.07.1996 G S A CHIARI 1165

17 D03 STEINER LENA 22.10.1996 SCRAIKAMERAN 1025

18 D02 SASSARA FEDERICA 15.12.1995 BCORIONE 1009

19 C2 MINNITI CHIARA 10.08.1995 ITIS MAJORANA 1007

20 C2 ACCETTA SARA 03.02.1996 ASD COLONNA 997

21 D03 WIEDENHOFER BETTINA 30.11.1996 ASC BERG 995

22 D03 PINGGERA VALENTINA 02.02.1996 ASC BERG 951

23 D11 NOBILE VALENTINA 23.07.1995 ASD COLONNA 647

24 D02 MARCHESE VERONICA 04.01.1995 VOLALTO BC 631

25 D11 LA ROCCA CLAUDIA 26.07.1995 MILAZZO BAD 587

26 D11 TRIGLIA LUANA 23.04.1996 MESSINA BAD 530

27 D11 CALOGERO LUANA 13.07.1996 MESSINA BAD 512

28 D02 MESSINA FRANCESCA 01.07.1995 15ZERO 502

29 D04 KUMAR MONICA 22.01.1996 POLCASELLE 492

30 D03 NOGGLER KATHRIN 07.09.1995 SCRAIKAMERAN 410

31 D07 MACCIOTTA ELEONORA 12.05.1995 ASDANGELOROTH 370

32 D01 ZACCONE BEATRICE 27.04.1995 ACQUIJUNIORB 355

In azzurro le atlete presenti in classifica nazionale assoluta A e B.

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2012

SINGOLARE FEMMINILE



POS CAT ATLETA DATA NASCITA ASA PUNTI

SCAFURI MANUEL 05.07.1996 BOCCARDONOVI

CARDI TOMMASO 19.08.1996 BOCCARDONOVI

GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB

FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB

CATENA NICOLÒ 30.03.1996 BOCCARDONOVI

PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI

PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASVMALSBAD

STOCKER ANDREAS 06.02.1997 ASVMALSBAD

BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD

PELLEGRINI MICHELE 05.03.1995 TIGBADMBORZO

RIZZA IVAN 06.12.1996 LARIOBC

VERTUA NICOLA 27.09.1996 G S A CHIARI

CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI

PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI

PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI

OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB

BENEDETTI STEFANO 02.04.1996 BCORIONE

MELIGA PAOLO 19.01.1995 BCORIONE

CACEFFO FABIO 16.01.1995 G S A CHIARI

VERTUA NICOLA 27.09.1996 G S A CHIARI

CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI

BIANCHI FRANCESCO 31.05.1996 BOCCARDONOVI

FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO

KISS GABRIEL 19.10.1999 JUNIORBC

FERRULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO

SIRRESSI GIUSEPPE 20.04.1995 POLSANTERAMO

RIZZA IVAN 06.12.1996 LARIOBC

TROCCOLI GIANLUCA  22.07.1995 BC LARIO

MELIGA PAOLO 19.01.1995 BCORIONE

VANNINI FEDERICO 13.06.1995 BCORIONE

MILANI MICHELE 07.02.1996 BCC LECCO

PONTIERO PHILIP 17.06.1997 SCRAIKAMERAN

DEPAOLI DAMIAN 27.03.1995 SSVBOZENBAD

KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 BC MILANO

CACEFFO FABIO 16.01.1995 G S A CHIARI

RUBAGOTTI FRANCESCO 07.06.1995 G S A CHIARI

RIEDER IVAN 20.02.1995 SCRAIKAMERAN

PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN

CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI

SCAFURI MANUEL 05.07.1996 BOCCARDONOVI

PIAZZA GIOVANNI 07.09.1995 BOCCARDONOVI

BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD

CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI

PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI

BARLETTA RICCARDO 18.01.1995 ACQUIJUNIORB

OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB

FABBRI MICHELE 03.08.1996 BRACCIANOBAD

SANNA GIORDANO 04.02.1997 BRACCIANOBAD

RUSSO GIUSEPPE 11.05.1996 ASD COLONNA

NOBILE MIRCO 17.07.1996 ASD COLONNA

GRASSO VINCENZO 10.02.1996 ASD BAD C J

DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE

BOTTINO ANTONIO 06.06.1995 BC SANTAGATA

DI LIBERTO ANDREA 28.12.1997 BCORIONE

MILANI MICHELE 07.02.1996 BCC LECCO

KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 BC MILANO

1 A 2862

2 A 2777

3 A 2252

4 B 1555

5 C1 1214

6 C1 1081

7 C1 1021

8 C1 827

11 D01 552

20 D01 350

21 D01 339

22 D01 338

23 D01 330

9 D02 580

10 D02 554

14 D02 385

15 D02 385

16 D02 385

18 D02 385

17 D03 385

24 D08 314

27 D09 275

12 D10 425

13 D10 425

28 F03 275

19 F05 364

25 F21 314

26 F21 314

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2012

DOPPIO MASCHILE



KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN

PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASVMALSBAD

BOTTINO ANTONIO 06.06.1995 BC SANTAGATA

ROMANO MARCO 08.11.1995 BC SANTAGATA

PESCE DARIO PLACIDO 04.08.1995 ASD BAD C J

DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE

TROFA STANISLAO 26.06.1996 AURAS ISCHIA

UNGARO RAFFAELE 05.01.1996 AURAS ISCHIA

PILOLLA VITTORIO 26.05.1995 POLSANTERAMO

SIRRESSI GIUSEPPE 20.04.1995 POLSANTERAMO

CAPOZZA DAVID 12.02.1996 BOCCARDONOVI

DEPAOLI DAMIAN 27.03.1995 SSVBOZENBAD

D'ABUNDO AMBROGIO SIMONE 14.06.1996 AURAS ISCHIA

PASIMENI ADRIANO 03.07.1998 AURAS ISCHIA

30 D09 230

32 D09 195

35 D09 166

33 D10 192

34 F01 192

29 F05 272

31 F21 205



POS CAT ATLETA DATA NASCITA ASA PUNTI

ACETI LUCIA 08.08.1996 G S A CHIARI

BOCCASILE LUCREZIA 09.05.1999 G S A CHIARI

BIAGIOTTI ROBERTA 28.06.1995 SM1981BC ASD

CIMINI GIULIA 23.06.1996 BRACCIANOBAD

PAZELLER JANA 10.11.1998 ASV MALS BAD

STROBL HANNAH 09.05.1996 ASV MALS BAD

BENZI MARTINA 04.01.1997 ACQUIJUNIORB

GALLI GIOVANNA 05.05.1996 ACQUIJUNIORB

VON DELLEMANN GRETA 26.08.1996 ASC BERG

WIEDENHOFER BETTINA 30.11.1996 ASC BERG

ZACCONE BEATRICE 27.04.1995 ACQUIJUNIORB

ZACCONE CAMILLA 06.05.1997 ACQUIJUNIORB

MARAN KARIN  11.03.1996 ASC BERG

MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASV MALS BAD

NOGGLER KATRIN 07.09.1995 SCRAIKAMERAN

STEINER LENA 22.10.1996 SCRAIKAMERAN

BIGGIO SERENA 06.02.1998 TIGBADMBORZO

DEVOTO MICHELA 10.09.1996 TIGBADMBORZO

STROBL HANNAH 09.05.1996 ASVMALSBAD

THURNER NADINE 21.12.1998 ASVMALSBAD

NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BCORIONE

SASSARA FEDERICA 15.12.1995 BCORIONE

KOFLER ANNA 07.05.1996 SV KALTERN

VON DELLEMANN GRETA 26.08.1996 ASC BERG

KOFLER ANNA 07.05.1996 SV KALTERN

MARAN KARIN  11.03.1996 ASC BERG

KOFLER ANNA 07.05.1996 SV KALTERN

THOMASER ELIANE 21.04.1997 ASV BRIXEN

BIAGIOTTI ROBERTA 28.06.1995 SM1981BC ASD

NEGRI CAMILLA 24.09.1997 BCORIONE

ACCETTA SARA 03.02.1996 ASD COLONNA

FIORITO GIULIA 10.02.1997 ASPRACCHETTE

TROFA GIULIA 03.12.1997 AURAS ISCHIA

CONTE GABRIELLA 29.09.1995 AURAS ISCHIA

DEMATTIO ROBERTA 07.05.1995 BADFIEMMEEFA

RIZZOLI GIORGIA 04.09.1995 BADFIEMMEEFA

CASSANI SARA 06.06.1995 VOLALTO BC

MARCHESE VERONICA 04.01.1995 VOLALTO BC

MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASV MALS BAD

STROBL HANNAH 09.05.1996 ASV MALS BAD

GRUNFELDER KLAUDIA 11.12.1995 THE STARS BC

THOMASER ELIANE 21.04.1997 SSV BRIXEN

MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASV MALS BAD

PAZELLER JANA 10.11.1998 ASV MALS BAD

PATTARO MATILDE 04.12.1995 TIGBADMBORZO

DE PAOLI BEATRICE 05.02.1997 TIGBADMBORZO

BIANCO VALERIA 05.10.1995 ALBASHUTTLE

VAN DER EEM DOMINIQUE 23.07.1997 ALBASHUTTLE

ACETI LUCIA 08.08.1996 G S A CHIARI

GALBIATI GLORIA 09.07.1996 G S A CHIARI

STASOLLA VALENTINA 15.11.1995 POL SANTERAMO

TRITTO MARTINA 20.11.1998 POL SANTERAMO

FRAGNER U ROSWITHA 19.05.1997 ASVMALSBAD

MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASV MALS BAD

1 A 2657

2 B 1435

3 B 1375

4 B 1347

5 B 1112

6 C1 956

7 C1 889

8 C1 770

9 C1 577

11 D02 500

10 D03 504

12 D03 425

13 D03 395

14 D03 385

18 D03 272

15 D08 350

17 D09 285

26 D10 157

16 D11 344

21 D11 175

24 F01 165

23 F02 170

19 F03 192

25 F03 165

20 F05 178

22 F05 174

27 F05 66

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2012

DOPPIO FEMMINILE



POS CAT ATLETI DATA NASCITA ASA PUNTI

GRUNFELDER KLAUDIA 11.12.1995 THE STARS BC

KANTIOLER MICHAEL 27.11.1996 BC MILANO

CAMPI SOFIA 09.04.1997 BOCCARDONOVI

PATRONE ALESSANDRO 17.10.1996 BOCCARDONOVI

SANSEBASTIANO COSTANZA 16.05.1997 BOCCARDONOVI

CARDI TOMMASO 19.08.1996 BOCCARDONOVI

GARINO SILVIA 24.06.1998 ACQUIJUNIORB

SCAFURI MANUEL 05.07.1996 BOCCARDONOVI

KOFLER ANNA 07.05.1996 SV KALTERN

PONTIERO PHILIP 18.06.1997 SCRAIKAMERAN

MARAN KARIN 11.03.1996 ASC BERG

KLOTZNER PIRMIN 05.07.1995 SCRAIKAMERAN

BENZI MARTINA 04.01.1997 ACQUIJUNIORB

GENTILE DIEGO 12.11.1995 ACQUIJUNIORB

GALLI GIOVANNA 05.05.1996 ACQUIJUNIORB

FACCHINO MATTEO 07.04.1995 ACQUIJUNIORB

MESSNER JUDITH 28.03.1995 ASVMALSBAD

PAULMICHL JULIAN 01.05.1996 ASVMALSBAD

CIMINI GIULIA 23.06.1996 BRACCIANOBAD

FERULLI ANTONY 30.11.1995 POLSANTERAMO

ACETI LUCIA 08.08.1996 G S A CHIARI

VERTUA NICOLA 27.09.1996 G S A CHIARI

BIAGIOTTI ROBERTA 28.06.1995 SM1981BC ASD

ZHOU TONNY 06.06.1999 SM1981BC ASD

ZACCONE BEATRICE 27.04.1995 ACQUIJUNIORB

OLIVIERI EUGENIO 21.09.1995 ACQUIJUNIORB

STROBL HANNAH 09.05.1996 ASV MALS BAD

STROBL KEVIN 26.08.1997 ASV MALS BAD

FIORITO GIULIA 10.02.1997 ASPRACCHETTE

DI GIOVANNI NICOLA 13.03.1996 ASPRACCHETTE

BRIGNOLE GIULIA 16.06.1997 TIGBADMBORZO

BOTTINO ALBERTO 25.07.1995 GENOVA BAD

1 A 2965

2 A 2007

3 A 1954

4 A 1807

5 B 1620

6 B 1576

7 B 1438

8 B 1276

9 C1 1174

11 C1 889

10 C2 1027

12 C2 822

13 D01 656

16 D01 502

14 D03 595

15 D11 526

AVENTI DIRITTO ‐ CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17 2012

DOPPIO MISTO
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